
PE-PO Kominíček 5x14g

» Úklid a drogérie » Domácí potřeby » Grilování, zapalování, podpalovače

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

9.5.2025 09:22
1/2

Kód zboží 983-00000800 
Jednotka ks 
Balení 20 

PE-PO Kominíček je přípravek k chemickému odstraňovaní
sazí z komínů a kouřovodů. Kominíček zároveň zlepšuje
hospodárnost provozu kamen a kotlů, takže jeho
používáním ušetříte. Působí preventivně také proti vzniku
požárů způsobených vznícením sazí v kouřovodech.

Podstatou čištění je katalytická reakce, při níž dochází k
redukci, vysoušení a narušení vrstvy usazených sazí. Při
malé vrstvě a mastnotě se saze uvolní. Při větší vrstvě
nebo mastnotě je třeba čištění zopakovat, případně poté
vyčistit mechanicky (mechanické čištění je ale v tomto
případě jednodušší než bez aplikace čističe). Proto se i
doporučuje aplikovat čistič pravidelně, aby vždy působil
na malou vrstvu sazí a efekt tak byl co největší.

Dostupnost: poslední 1 ks



PE-PO Kominíček 5x14g

» Úklid a drogérie » Domácí potřeby » Grilování, zapalování, podpalovače

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

9.5.2025 09:22
2/2

Popis
PE-PO Kominíček

- Využití: krbová kamna, kotle
- Vlastnosti: odstraňuje saze z komínů a kouřovodů,
zlepšuje hospodárnost provozu kamen a kotlů, působí
preventivně proti vzniku požárů
- Balení: 5 x 14 g

Dávkování:

- Lokální topidla, krbová kamna, kotle na etážové
vytápění: 1 sáček
- Kotle ústředního vytápění: 2 sáčky

- Větší dávku najednou nedávejte. V případě potřeby
(větší stupeň znečištění) aplikaci zopakujte. V topné
sezóně aplikujte přibližně každých 14 dní.

Návod na použití:

- Při dávkování do topidel vhoďte sáček na rozžhavené
palivo a topidlo uzavřete, aby účinná látka neunikla do
okolí.
- Snížil by se tak čisticí účinek a mohlo by dojít k
uvolnění nepříjemného dýmu případně zápachu do
místnosti.
- Používejte vždy jen uzavřené sáčky.


